Universidade de São Paulo

                                Conselho Gestor do Campus de Ribeirão Preto

Ao Senhor
Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho
Presidente do Conselho Gestor do Campus de Ribeirão Preto - USP

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO INDIVIDUAL

Eu,____________________________________________________________,

nº USP____________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no

programa  de pós-graduação em

______________________________________________________________,

da Unidade___________________, solicito a Vossa Senhoria, nos termos da

Portaria CG nº 004, de 31.05.2022, o deferimento de minha inscrição como

candidato(a) à representação discente de pós-graduação junto ao Conselho

Gestor do Campus de Ribeirão Preto.

Nestes termos, pede deferimento.

Ribeirão Preto, _____ de _______________________ de 2022.

______________________________________
assinatura candidato(a)

          Contato: Tel.: (___)______________________________________

                         E-mail: ________________________________________

A inscrição do(a) candidato(a) deverá ser acompanhada de declaração que
comprove estar regularmente matriculado(a), expedida pelo respectivo Serviço de
Pós-Graduação da Unidade de Ensino ou pelo Sistema Janus (§1º do Artigo 7º da
Portaria CG nº 004, de 31.05.2022).

                 Universidade de São Paulo

                                Conselho Gestor do Campus de Ribeirão Preto

Ao Senhor
Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho
Presidente do Conselho Gestor do Campus de Ribeirão Preto - USP

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO POR CHAPA

Nós,_________________________________________________________________

nº USP___________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no programa de pós-

graduação em _________________________________, da Unidade_____________,

e ___________________________________________________________________,

nº USP____________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no programa  de pós-

graduação em __________________________________, da Unidade____________,

solicitamos a Vossa Senhoria, nos termos da Portaria CG nº 004, 31.05.2022, o

deferimento da inscrição de nossa chapa (titular-suplente) como candidatos(as) à

representação discente de pós-graduação junto ao Conselho Gestor do Campus de

Ribeirão Preto.

Nestes termos, pedem deferimento.

Ribeirão Preto, _____ de _______________________ de 2022.

assinatura

 assinatura

Contato:  Contato:

Tel.: (___)________________________  Tel.: (____)_______________________

E- mail:__________________________  E-mail:__________________________

A inscrição do(a) candidato(a) deverá ser acompanhada de declaração que
comprove estar regularmente matriculado(a), expedida pelo respectivo Serviço de
Pós-Graduação da Unidade de Ensino ou pelo Sistema Janus (§1º do Artigo 7º da
Portaria CG nº 004, 31.05.2022).